L’attività per l’esecuzione del progetto dovrà essere avviata a partire dal mese di ottobre 2025 e ultimata 

entro il 5 giugno 2026. Culminerà con una rappresentazione pubblica aperta a genitori, famiglie, scuola 

e territorio. 

ART. 4 – COMPENSO 

Il compenso complessivo non dovrà superare l'importo di €. 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) 

omnicomprensivo di tutti gli oneri di legge (lordo stato), per un numero minimo di 40 ore, da ripartire 

tra le 5 classi della scuola primaria di Suello (8 ore di lezione per classe + le ore per lo spettacolo finale)  

La spesa sarà imputata al capitolo P02/07 (progetto musica) di cui al programma annuale esercizio